
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. Forgiving Those Who Have Sinned tulkojums. 
Latvian. PD60012661 153. Iespiests Amerikas Savienotajās Valstīs.

Piedod tiem, kuri ir grēkojuši
JAUNĀS DERĪBAS SEMINĀRA ROKASGRĀMATA

Iedomājies, ka, tāpat kā korintiešiem, arī tavas bīskapijas locekļiem ir jāvairo mīlestība un jāpiedod tiem,
kuri ir grēkojuši. Šī iemesla dēļ tavs bīskaps aicina tevi klases vai kvoruma sanāksmes sākumā dalīties
īsās pārdomās par piedošanu. Velti dažas minūtes tam, lai īsumā aprakstītu, ko tu varētu teikt.
Šajā aprakstā ietver:  

1)  vismaz vienu pantu vai frāzi no 2. korintiešiem 2:7–11;  
2)  citu rakstvietu vai Baznīcas vadītāja izteikumu; (Tu vari izmantot arī tālāk sniegto eldera Dankana 

izteikumu vai kādu no viņa pieminētajām rakstvietām.)  
3)  savas domas un liecību par to, kā izrādīt mīlestību un piedot citiem un kā tas mums var palīdzēt tuvoties 

Glābējam. 

Mācības par piedošanu 
Elders Kevins R. Dankans no Septiņdesmitajiem teica: 

„Es esmu pārliecināts, ka lielākā daļa no mums vēlas piedot, taču to izdarīt ir ļoti grūti. Kad esam saskārušies  
ar netaisnību, mēs bieži vien vēlamies teikt: „Tas cilvēks rīkojās nepareizi. Viņš ir pelnījis sodu. Kur ir taisnība?”  
Mēs kļūdaini domājam, ka tad, ja mēs piedosim, taisnība kaut kādā veidā netiks īstenota un sodi tiks atcelti. 

Taču tā nav. Dievs piespriedīs taisnīgu sodu, jo žēlastība nevar laupīt taisnību (skat. Almas 42:25). Dievs mums 
mīloši apliecina: „Atstājiet tiesu Manā ziņā, jo tā ir Mana un Es atmaksāšu. [Taču] miers lai ir ar jums” [Mācības 
un Derību 82:23]. (Kevins R. Dankans, „Piedošanas dziedinošā ziede” (vispārējās konferences runa), Ensign vai 
Liahona, 2016. g. maijs, 33.–34. lpp.)

• Mateja 5:43–44 

• Efeziešiem 4:32


